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 Clasificación  : II GP INTERNACIONAL DE LA DONA  19-3-2016  FEMINAS  BENEIXAMA                 
 
 Lugar de celebración : BENIXAMA             
 Fecha                : 19/03/16 
 Clase de la prueba   :  FEMINAS                                                   
 Distancia            :  30     Kms - Promed     :  36.13  Kms/h. 
 
Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     243 ALONSO DOMINGUEZ,San F-JUN  EK-BAQUE CAMPOS            00:49:49           
   2     238 NICOLAS,Patricia     F-ELI  UNIFORMES MURCIA           00:49:49          mt. 
   3     233 GOMIZ,Melisa         F-CAD  ALMORADI                   00:49:49          mt. 
   4     225 SOLER,Paula (f)      F-CAD  SOPELA-UGERAGA             00:49:49          mt. 
   5     205 FERRERES,Isabel      F-JUN  KORYO CAR HYUNDAI-PC PEDA  00:49:49          mt. 
   6     286 FERNANDEZ,Patricia   F-ELI  FERRER BIKES               00:49:49          mt. 
   7     295 MENDEZ,Irene         F-ELI  BIKING LA MANGA C.C.       00:49:49          mt. 
   8     242 ORDIÑANA,Lorena      F-ELI  BZK EMAKUMEEN BIRA         00:49:49          mt. 
   9     230 MARTINEZ,Sofia (f)   F-CAD  CC ROLDAN/LLOPIS/CICLOS M  00:52:13     2:24 min. 
  10     293 CEREZO FORTUNA,Marin F-ELI  REINO DE NAVARRA           00:52:13     2:24 min. 
  11     201 PEREZ,Susana (f)     F-CAD  KORYO CAR HYUNDAI-PC PEDA  00:52:13     2:24 min. 
  12     223 GARRIDO,Zoe (f)      F-CAD  CC ROLDAN/LLOPIS/CICLOS M  00:52:13     2:24 min. 
  13     221 PEREZ,Andreina (f)   F-CAD  CC ROLDAN/LLOPIS/CICLOS M  00:52:13     2:24 min. 
  14     237 CONESA,Angela        F-ELI  UNIFORMES MURCIA           00:52:13     2:24 min. 
  15     234 NUÑEZ,Maria pilar    F-ELI  UNIFORMES MURCIA           00:52:13     2:24 min. 
  16     236 SPITSYNA,Natalya     F-ELI  UNIFORMES MURCIA           00:54:10     4:21 min. 
  17     294 SOLERA,Patricia      F-ELI  PC BENIOPA                 00:54:10     4:21 min. 
  18     227 PONCE,Andrea (f)     F-JUN  CC ALFAZ DEL PI            00:54:10     4:21 min. 
  19     285 JUAREZ,Carolina      F-ELI  FERRER BIKES               00:54:10     4:21 min. 
  20     204 GOMIS,Maria          F-ELI  KORYO CAR HYUNDAI-PC PEDA  00:54:10     4:21 min. 
  21     239 PEREZ,Yunia Maria    F-ELI  GUIJARRO TOT SPORT         00:54:10     4:21 min. 
  22     235 ARELLANO,Mari carmen F-ELI  UNIFORMES MURCIA           00:54:10     4:21 min. 
  23     202 BONILLO,Sara (f)     F-CAD  KORYO CAR HYUNDAI-PC PEDA  00:54:10     4:21 min. 
  24     219 GAZQUEZ,Maria (f)    F-JUN  CC ROLDAN/LLOPIS/CICLOS M  00:54:10     4:21 min. 
  25     215 MORENO,Sandra        F-CAD  CLUB CICLISTA CERVERA      00:54:10     4:21 min. 
  26     199 HURTADO,Andrea       F-CAD  TEAM BILOX                 00:54:10     4:21 min. 
  27     240 SANCHEZ,Violeta Sigr F-ELI  GUIJARRO TOT SPORT         00:54:10     4:21 min. 
  28     287 FENOLL,Natalia       F-JUN  NOVELDA                    00:54:10     4:21 min. 
  29     244 GIL IBORRA,Maria     F-JUN  EK-BAQUE CAMPOS            00:54:10     4:21 min. 
  30     212 BALAGUER,Isabel      F-CAD  CLUB CICLISTA CERVERA      00:54:10     4:21 min. 
  31     241 AMOROS,Gloria        F-ELI  MISTER BIKER               00:54:10     4:21 min. 
  32     297 DELICADO QUESADA,Son F-ELI  CC MTB LOS COLEGAS DE ETE  00:54:10     4:21 min. 
  33     217 BELTRAN,Marina (f)   F-CAD  CC ROLDAN/LLOPIS/CICLOS M  00:54:10     4:21 min. 
  34     213 FORTEA,Nerea         F-CAD  CLUB CICLISTA CERVERA      00:54:10     4:21 min. 
  35     218 CASTELLON,Jessica (f F-JUN  CC ROLDAN/LLOPIS/CICLOS M  00:54:10     4:21 min. 
  36     232 LYUBENOVA MLADENOVA, F-ELI  ROLSER - JOSE JORRO - ULB  00:54:10     4:21 min. 
  37     231 MENDOZA,Laura        F-CAD  CC ROLDAN/LLOPIS/CICLOS M  00:54:10     4:21 min. 
  38     222 FAUS,Natalia (f)     F-CAD  CC ROLDAN/LLOPIS/CICLOS M  00:54:10     4:21 min. 
  39     210 MARTINEZ,Paloma (f)  F-CAD  SAX                        00:54:10     4:21 min. 
  40     226 GIL,Marta (f)        F-CAD  CC ALFAZ DEL PI            00:54:10     4:21 min. 
  41     228 MEGIAS,Iris (f)      F-CAD  CC ALFAZ DEL PI            00:54:10     4:21 min. 
  42     539 TURBLIN,Chloe        F-ELI  BZK EMAKUMEEN BIRA         00:54:10     4:21 min. 
 
 Corredores clasificados : 42 
 
 Clasificación de : FEMINAS CADETES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     233 GOMIZ,Melisa         F-CAD  ALMORADI                  00:49:49          mt. 
   2     225 SOLER,Paula (f)      F-CAD  SOPELA-UGERAGA            00:49:49          mt. 
   3     230 MARTINEZ,Sofia (f)   F-CAD  CC ROLDAN/LLOPIS/CICLOS M 00:52:13     2:24 min. 
   4     201 PEREZ,Susana (f)     F-CAD  KORYO CAR HYUNDAI-PC PEDA 00:52:13     2:24 min. 
   5     223 GARRIDO,Zoe (f)      F-CAD  CC ROLDAN/LLOPIS/CICLOS M 00:52:13     2:24 min. 
   6     221 PEREZ,Andreina (f)   F-CAD  CC ROLDAN/LLOPIS/CICLOS M 00:52:13     2:24 min. 
   7     202 BONILLO,Sara (f)     F-CAD  KORYO CAR HYUNDAI-PC PEDA 00:54:10     4:21 min. 
   8     215 MORENO,Sandra        F-CAD  CLUB CICLISTA CERVERA     00:54:10     4:21 min. 
   9     199 HURTADO,Andrea       F-CAD  TEAM BILOX                00:54:10     4:21 min. 
  10     212 BALAGUER,Isabel      F-CAD  CLUB CICLISTA CERVERA     00:54:10     4:21 min. 
  11     217 BELTRAN,Marina (f)   F-CAD  CC ROLDAN/LLOPIS/CICLOS M 00:54:10     4:21 min. 
  12     213 FORTEA,Nerea         F-CAD  CLUB CICLISTA CERVERA     00:54:10     4:21 min. 
  13     231 MENDOZA,Laura        F-CAD  CC ROLDAN/LLOPIS/CICLOS M 00:54:10     4:21 min. 
  14     222 FAUS,Natalia (f)     F-CAD  CC ROLDAN/LLOPIS/CICLOS M 00:54:10     4:21 min. 
  15     210 MARTINEZ,Paloma (f)  F-CAD  SAX                       00:54:10     4:21 min. 
  16     226 GIL,Marta (f)        F-CAD  CC ALFAZ DEL PI           00:54:10     4:21 min. 
  17     228 MEGIAS,Iris (f)      F-CAD  CC ALFAZ DEL PI           00:54:10     4:21 min. 
 
 Clasificación de : FEMINAS JUNIOR 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     243 ALONSO DOMINGUEZ,San F-JUN  EK-BAQUE CAMPOS           00:49:49           
   2     205 FERRERES,Isabel      F-JUN  KORYO CAR HYUNDAI-PC PEDA 00:49:49          mt. 
   3     227 PONCE,Andrea (f)     F-JUN  CC ALFAZ DEL PI           00:54:10     4:21 min. 
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   4     219 GAZQUEZ,Maria (f)    F-JUN  CC ROLDAN/LLOPIS/CICLOS M 00:54:10     4:21 min. 
   5     287 FENOLL,Natalia       F-JUN  NOVELDA                   00:54:10     4:21 min. 
   6     244 GIL IBORRA,Maria     F-JUN  EK-BAQUE CAMPOS           00:54:10     4:21 min. 
   7     218 CASTELLON,Jessica (f F-JUN  CC ROLDAN/LLOPIS/CICLOS M 00:54:10     4:21 min. 
 
 Clasificación de : FEMINAS ELITE 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     238 NICOLAS,Patricia     F-ELI  UNIFORMES MURCIA          00:49:49          mt. 
   2     286 FERNANDEZ,Patricia   F-ELI  FERRER BIKES              00:49:49          mt. 
   3     295 MENDEZ,Irene         F-ELI  BIKING LA MANGA C.C.      00:49:49          mt. 
   4     242 ORDIÑANA,Lorena      F-ELI  BZK EMAKUMEEN BIRA        00:49:49          mt. 
   5     293 CEREZO FORTUNA,Marin F-ELI  REINO DE NAVARRA          00:52:13     2:24 min. 
   6     237 CONESA,Angela        F-ELI  UNIFORMES MURCIA          00:52:13     2:24 min. 
   7     234 NUÑEZ,Maria pilar    F-ELI  UNIFORMES MURCIA          00:52:13     2:24 min. 
   8     236 SPITSYNA,Natalya     F-ELI  UNIFORMES MURCIA          00:54:10     4:21 min. 
   9     294 SOLERA,Patricia      F-ELI  PC BENIOPA                00:54:10     4:21 min. 
  10     285 JUAREZ,Carolina      F-ELI  FERRER BIKES              00:54:10     4:21 min. 
  11     204 GOMIS,Maria          F-ELI  KORYO CAR HYUNDAI-PC PEDA 00:54:10     4:21 min. 
  12     239 PEREZ,Yunia Maria    F-ELI  GUIJARRO TOT SPORT        00:54:10     4:21 min. 
  13     235 ARELLANO,Mari carmen F-ELI  UNIFORMES MURCIA          00:54:10     4:21 min. 
  14     240 SANCHEZ,Violeta Sigr F-ELI  GUIJARRO TOT SPORT        00:54:10     4:21 min. 
  15     241 AMOROS,Gloria        F-ELI  MISTER BIKER              00:54:10     4:21 min. 
  16     297 DELICADO QUESADA,Son F-ELI  CC MTB LOS COLEGAS DE ETE 00:54:10     4:21 min. 
  17     232 LYUBENOVA MLADENOVA, F-ELI  ROLSER - JOSE JORRO - ULB 00:54:10     4:21 min. 
  18     539 TURBLIN,Chloe        F-ELI  BZK EMAKUMEEN BIRA        00:54:10     4:21 min. 
 
 Clasificación por equipos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  UNIFORMES MURCIA               02:34:15         
    2  KORYO CAR HYUNDAI-PC PEDA      02:36:12  a    1:57  
    3  CC ROLDAN/LLOPIS/CICLOS M      02:36:39  a    2:24  
    4  CLUB CICLISTA CERVERA          02:42:30  a    8:15  
 
 Clasificación de : Metas Volantes 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    243  ALONSO DOMINGUEZ,San F-JUN  EK-BAQUE CAMPOS               3 Pts 
   2    205  FERRERES,Isabel      F-JUN  KORYO CAR HYUNDAI-PC PEDA     2 Pts 
   3    201  PEREZ,Susana (f)     F-CAD  KORYO CAR HYUNDAI-PC PEDA     1 Pts 
 
 


